
Běhat už asi nebudu. Rád bych 
si zatancoval s přítelkyní nebo 
zahrál fotbal. No a co?!

Nedávejte nám peníze.

Uživíme se sami, když nám dáte příležitost.

Podpořte ty, co se o sebe chtějí postarat sami. Kupujte výrobky a využívejte 

služby se zaručenou kvalitou, které nesou známku Práce postižených.

www.pracepostizenych.cz

Ja
ku

b 
K

ou
ck

ý,
 g

ra
fi k

M
AT

U
R

U
S

, o
.p

.s
.

Mediální partneři:Partneři:



Každý pohyb mě bolí. Nemůžu 
ani vzít vnučku 
do náruče.No a co?!

Nedávejte nám peníze.

Uživíme se sami, když nám dáte příležitost.

Podpořte ty, co se o sebe chtějí postarat sami. Kupujte výrobky a využívejte 

služby se zaručenou kvalitou, které nesou známku Práce postižených.

www.pracepostizenych.cz

H
an

a 
K

lír
ov

á,
 t

el
ef

on
ní

 o
pe

rá
to

rk
a,

 
S

an
té

 s
.r.

o.
 

Mediální partneři:Partneři:



Lupénka vaší tvář změní.  Na 
koupaliště nebo do lázní raději 
ani nechodím.No a co?!

Nedávejte nám peníze.

Uživíme se sami, když nám dáte příležitost.

Podpořte ty, co se o sebe chtějí postarat sami. Kupujte výrobky a využívejte 

služby se zaručenou kvalitou, které nesou známku Práce postižených.

www.pracepostizenych.cz

S
im

on
a 

Ji
zb

ov
á,

 o
bc

ho
dn

í a
si

st
en

tk
a,

E
B

V
 E

LE
K

TR
O

N
IK

 s
po

l. 
s 

r.o
.

Mediální partneři:Partneři:



Přišel jsem o zrak. Život se mě 
proměnil. Tady bude nějaký velmi 
pěkný text. No a co?!

Nedávejte nám peníze.

Uživíme se sami, když nám dáte příležitost.

Podpořte ty, co se o sebe chtějí postarat sami. Kupujte výrobky a využívejte 

služby se zaručenou kvalitou, které nesou známku Práce postižených.

www.pracepostizenych.cz

To
m

áš
 F

ra
ně

k,
 m

as
ér

                               
    

Te
cu

m
 s

.r.
o.

 

Mediální partneři:Partneři:


